
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 132
Data del provvedimento 09/10/2020

Oggetto DELEGA  POTERI  DI  FIRMA  SUGLI  ORDINATIVI  DI  INCASSO  E  DI 
PAGAMENTO

Contenuto

Struttura proponente Direzione
Resp. del procedimento Dott. Andrea Francalanci

Parere e visto di regolarità 
contabile

Conti Economici
Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N. Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI:
1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord 

Ovest, come sottoscritti in data 22 giugno 2009 da tutti gli enti aderenti, ai sensi dell’art. 31 del 
decreto legislativo n. 267/00 e in conformità con la legge regionale n. 40/05, e ss.mm.ii., con atto 
ai rogiti del Segretario del Comune di Calenzano, dott.ssa Samantha Arcangeli;

2. la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28/17, avente a oggetto il recesso dal Consorzio da 
parte del Comune di Fiesole;

3. il  Regolamento di  Organizzazione  e  il  Regolamento di  Contabilità  del  Consorzio  Società  della 
Salute Fiorentina Nord Ovest attualmente vigenti;

4. il decreto del Presidente n. 2/2020, che incarica il sottoscritto Andrea Francalanci, quale Direttore 
del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest;

5. il  Bilancio economico di  previsione annuale e pluriennale 2020-2022,  come approvato con la 
deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25/19;

6. il vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio  Società della Salute Fiorentina Nord Ovest 
attualmente vigente;

7. il  Piano  Integrato  di  Salute  2020-2022  e  il  Piano  Operativo  Annuale  2020,  approvati  con  la 
deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 9/2020;

RILEVATA la necessità di garantire l'attività di riscossione e di  pagamento dell'Ente anche in assenza 
del Direttore (dott. Andrea Francalanci) e del Presidente (dott.ssa Camilla Sanquerin) già abilitati;

VISTA la convenzione di outsourcing con l'Azienda Usl Toscana Centro per l'assistenza amministrativa 
nell'ambito della Contabilità Generale, del Bilancio e dell'assistenza fiscale, stipulata con decreto del 
Direttore n. 59/2019;

DATO ATTO altresì  della presenza  nell'organigramma di  questa Società della Salute  della struttura 
organizzativa Bilancio e Controllo di Gestione;

CONSIDERATO che alcuni dipendenti di entrambe le strutture risultano già abilitati alla trasmissione 
degli ordinativi e che pertanto risulta opportuno al fine di una efficienza e celerità del servizio, 
delegare i poteri di firma alle seguenti persone:

- Dott. Antonio Campostrini, dirigente SOC Bilancio dell’Azienda USL Toscana Centro;
- Sig.ra Gianna Cecconi, Responsabile P.O. Struttura Bilancio e Controllo di Gestione della Società 

della Salute;
- Sig. Paolo Lazzeri, P.O. SOC Bilancio dell’Azienda USL Toscana Centro;

In virtù dei poteri conferitimi dal vigente ordinamento

DECRETA

- di delegare, in forma singola e disgiunta, alla firma digitale degli ordinativi di pagamento e degli 
ordinativi di riscossione destinati all'Istituto Tesoriere le seguenti persone:

• Dott. Antonio Campostrini, dirigente SOC Bilancio dell’Azienda USL Toscana Centro;
• Sig.ra Gianna Cecconi, Responsabile P.O. Struttura Bilancio e Controllo di Gestione della Società 

della Salute;
• Sig. Paolo Lazzeri, P.O. SOC Bilancio dell’Azienda USL Toscana Centro;

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

- di disporre la notifica del presente provvedimento alle persone interessate, nonché al Tesoriere di 
Banca Intesa San Paolo.

                          IL DIRETTORE
            Dott. Andrea Francalanci

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

